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Dziś,  w  dniu  odpustu,  o  godz.  15.00  na  placu  przy  kościele  zacznie  się  festyn  rodzinny1.
przygotowywany  przez  grupę  parafian.  Zapraszamy  do  udziału.  Złożone  przy  okazji  ofiary
zostaną  przeznaczone  na  nowe  stroje  dla  dziecięcej  scholki  parafialnej.

Przez cały czerwiec przed wieczorną Eucharystią – w ramach Nabożeństwa Czerwcowego -2.
śpiewamy  Litanię  do  Najświętszego  Serca  Jezusowego:  w  niedziele  o  godz.  18.30,  w  dni
powszednie o godz. 18.00.

W poniedziałek, 5 czerwca, w Ośrodku Papieskim po wieczornej Eucharystii ostatnie spotkanie z3.
s. Urszulą Kłusek, przygotowujące do zawierzenia Jezusowi przez Maryję.

W czwartek Uroczystość Bożego Ciała. Msze św. o godz. 6.30, 7.30, 9.00, 10.30, 13.00 i 19.00.4.
Procesja,  która  wyruszy  po  Eucharystii  o  godz.  10.30,  przejdzie  ulicamiPowstańców
Wielkopolskich,  Majewskich,  Leszczyńskich,  Jana  Pawła  II.

Próba dla dzieci sypiących kwiatki w środę o godz. 16.00 przy kościele.5.

W piątek,  9 czerwca,  po wieczornej  Eucharystii  w Ośrodku Papieskim spotkanie dotyczące6.
naszej  parafialnej  gazetki  „Na  Rozstajach”.  Wszystkich  chętnych  do  prac  redakcyjnych
serdecznie  zapraszamy.

Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania, uczniów klas VIII, w poniedziałek, 12 czerwca, o7.
godz. 19.15 w kościele. Prosimy o przyniesienie ze sobą uzupełnionych - otrzymanych wcześniej
– deklaracji.

Mając na uwadze duchowe dobro wiernych, abp Tadeusz Wojda udziela osobom przebywającym8.
na terenie archidiecezji gdańskiej dyspensy od wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w
dniu 9 czerwca. Korzystających z dyspensy Metropolita Gdański zobowiązuje do odmówienia
Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo oraz Pod Twoją obronę w intencji wzbudzenia nowych i świętych
powołań kapłańskich i zakonnych.

Dziękując za składane ofiary, przypominamy, że za tydzień druga niedziela miesiąca i składka9.



inwestycyjna. Z góry dziękujemy za ofiarność.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy naszą parafiankę: śp. Halinę Skroubę (l.66, ul Meissnera).10.
Dobry Jezu...


